
 
Uchwała Nr 317/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 8 lutego 2019 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na III Sesji w dniu 28 stycznia 2019 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 317/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 lutego 2019 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał III Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z  28 stycznia 2019 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. III / 25 /19 

 

Uchwała w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2019 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF  

2. III / 26 /19 

 

Uchwała w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2019 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. III / 27 /19 

 

Uchwała w sprawie:  przyjęcia stanowiska o zaprzestaniu mowy 

nienawiści poprzez konsekwentną i długofalową edukację 

społeczną w zakresie powrotu do norm i zasad prowadzenia 

sporów w przestrzeni publicznej. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor GM 

4. III / 28 /19 

 

Uchwała w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Miastu 

Leszno na zadanie w zakresie kultury. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

5. III / 29 /19 

 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Miłosław na realizację zadań własnych w zakresie działalności 

majątkowej, realizowanej w celu upamiętnienia 100. rocznicy 

Powstania Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor GM 



6. III / 30 /19 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

pomiędzy Gmina Babiak a Województwem Wielkopolskim. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

7. III / 31 /19 

Uchwała  w sprawie: określenia zasad, trybu i harmonogramu 

prac nad opracowaniem Strategii rozwoju województwa 

wielkopolskiego do 2030 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DPR 

8. III / 32 /19 

Uchwała  w sprawie wyznaczenia wiceprzewodniczącego Rady 

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

9. III / 33 /19 
Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Trzemeszna skargi 

na Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

10. III / 34 /19 

 

Uchwała  w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia Polski 

Klub Ekologiczny – Wielkopolska dotyczącej ostatecznego 

usunięcia z dokumentów planistycznych w drodze uchwały 

Sejmiku zamiaru realizacji zbiornika wodnego na rzece Lutyni na 

terenach gmin Dobrzyca i Kotlin. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

11. III / 35 /19 

 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXI/310/2000 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 2000 r.  

w sprawie utworzenia magazynu samorządowego Województwa 

Wielkopolskiego pod nazwą „Monitor Wielkopolski”. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

12. III / 36 /19 

 

Uchwała  zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/459/2000 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2000 r.  

w sprawie nadania Statutu Redakcji magazynu „Monitor 

Wielkopolski”. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



13. III / 37 /19 

Uchwała w sprawie: wskazania przedstawicieli Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego do Wielkopolskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

14. III / 38 /19 
Uchwała w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na 2019 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS  

15. III / 39 /19 
Uchwała  w sprawie: przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 28 lutego 2019 roku. 


